CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº _lill DE 15 DE AGOSTO DE 2016
(Do Sr. Vereador V ALTER MONTEIRO BENTO e outro)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.0 1:lo5 /2016

CM-PALMITAL & 1.ilZ_/2016

Senhora Presidente, Apresentamos a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento

Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. Benedito da Costa Queiroz, Secretário de

Obras e Serviços Urbanos, solicitando que seja instalado um bebedouro ao lado do espaço de areia

localizado no Centro de Lazer Antonio Pedro Cobianchi.

Justifica-se tal indicação tendo em vista que os frequentadores do local têm

reivindicado tal instalação, pois vem a atender as necessidades básicas dos mesmos.

Plenário Vereador Profº Alcides Prado Lacreta, em 15 de agosto de 2016.
,,,..---;

,,,,.,,.-,-

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL 5 JÔg /2016

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893 .225/0001-03 -www.camarapalmital.sp.gov.br

_ç/ ~~~ · JÕSÉ;ií{ô&usco
Vereador

18 3351-1214
sec retaria@camarap almita l.sp.gov.br